
Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1126935MADAGHIELE ANGELICA 2011 ITA SIS Roma ssd 01'04.40 **
2) 1125726ROSCHINI MICHELA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 01'05.22
3) 1012822CORONA SOFIA 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'05.30 **
4) 1070373LOFRANO ALESSIA 2011 ITA Forum Sport Center 01'05.90 **
5) 1071677BARBARINO EMMA MARIA 2011 ITA Zero9 Team ssd 01'06.20 **
6) 1067982GIUBILEI GIADA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 01'06.40 **
7) 1066645ROSOLINO SOFIA NICOLE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'06.60 **
8) 816521 FUNES CRYSTAL 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'06.66
9) 958789 ALLOCCA CHIARA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 01'06.70 **

10) 1154992ONORATI BENEDETTA 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 01'06.71
11) 1089828FELIZIANI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'07.04
12) 958700 FEGATELLI EVA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'07.09
13) 951821 NARDONE VIRGINIA 2012 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 01'07.30 **
14) 1073865NERI ALICE 2011 ITA Racing Nuoto roma ssd 01'07.39
15) 1124912CATINI MATILDE 2011 ITA Zero9 Team ssd 01'07.50 **
16) 967625 BINI GIULIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 01'07.70 **
17) 1032591CIANFROCCA SARA 2011 ITA Nuoto 2000 ssd 01'07.70
18) 1096527MORICONI GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'07.70 **
19) 1071699CARRIERI CECILIA 2011 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 01'07.74
20) 950093 CIANFROCCA STELLA 2011 ITA Park Club - Alatri 01'07.80
21) 1030230POMPILI SOFIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 01'08.17
22) 1073863PETRONILLI EMMA 2011 ITA Cosernuoto asd 01'08.20 **
23) 1070354PAPETTI CHIARA 2011 ITA Forum Sport Center 01'08.30 **
24) 1070444NARDI GIULIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 01'08.30 **
25) 1116571MIONE FLAVIA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 01'08.60 **
26) 1125449BERNABEI BIANCA 2012 ITA Forum Sport Center 01'08.80 **
27) 1073070NAZIO VIOLA 2011 ITA Larus Nuoto 01'09.00 **
28) 1073597CIOCCARELLI REBECCA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'09.10
29) 1014300MARINELLI CLAUDIA 2011 ITA G. Sport Village ssd 01'09.10 **
30) 1121944ROMAGNANI EVA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'09.18
31) 1010600SANTIROCCHI VITTORIA 2011 ITA Larus Nuoto 01'09.20 **
32) 1074811D'AMBROSIO SWAMI 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 01'09.29

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1067148MAGRELLI ANDREA 2010 ITA Stelle Marine ssd 00'58.65 **
2) 911320 FIORELLI DANIELE 2010 ITA Cosernuoto asd 00'59.25 **
3) 967345 RATSIMANANDA TSIORINTSOA LORENZO 2010 ITA Roman Sport City ssd 01'00.05 **
4) 819121 AMOIA CRISTIANO 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'00.05 **
5) 1113374GENOVESE FEDERICO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'00.99
6) 1055177RISHKO DANIELE 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 01'01.05 **
7) 1070403STASOLLA GIUSEPPE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'01.45 **
8) 954797 CORACCIO ALESSANDRO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'01.65 **
9) 899001 NELLO ALESSANDRO 2010 ITA XXV Ponti Orthomax 01'01.65 **

10) 1070380TRAVAGLINI DEL VECCHIO LORENZO 2010 ITA Forum Sport Center 01'01.75 **
11) 1070382TRAVAGLINI DEL VECCHIO PIETRO 2010 ITA Forum Sport Center 01'01.95 **
12) 1073078BUCCIOLI JACOPO 2010 ITA Daily Sport asd 01'02.21
13) 976214 COOS ALESSANDRO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 01'02.35
14) 1073205TARANTINI MATTIA 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'02.41
15) 1124067SORIANI LUCA 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'02.45 **
16) 958714 IENCO SIMONE 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 01'02.72
17) 1124054PUGLISI SEBASTIAN 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'02.83
18) 769271 OCCHIALINI FLAVIO 2010 ITA Centro Nuoto Anagni asd 01'02.95 **
19) 883385 FELIZIANI ALESSANDRO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'03.10
20) 1129165DI SALVO GABRIEL 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'03.67
21) 1069849CATALINI LORENZO 2010 ITA Heaven Due ssd 01'03.85 **
22) 953889 BOCCONCELLO LORENZO 2010 ITA Nuoto 2000 ssd 01'03.85 **
23) 1014311DEL FUOCO CARLO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'03.85 **
24) 1068327SFORZA MASSIMO 2010 ITA Life ssd arl 01'03.88
25) 665260 D'ORAZIO ALESSIO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'04.15 **
26) 959393 DISTEFANO ALBERTO 2010 ITA Roma 2020 asd 01'04.15 **
27) 1122439VICANO' LORENZO 2011 ITA Ippocampo ssd 01'04.25 **
28) 982281 VICENTINI ROBERTO MARIA 2011 ITA SIS Roma ssd 01'04.25 **
29) 1075222FESTUCCIA VALERIO 2010 ITA Ippocampo ssd 01'04.31
30) 961936 PARISI CESARE 2010 ITA Sport Team 2000 Colleferr 01'04.31
31) 1014895ARGIOLAS FLAVIO 2010 ITA Cosernuoto asd 01'04.55 **
32) 949477 BORLENGHI CLAUDIO 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'04.68

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069897MARIANO BENEDETTA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 02'19.40 **
2) 1070373LOFRANO ALESSIA 2011 ITA Forum Sport Center 02'22.30 **
3) 1125726ROSCHINI MICHELA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 02'22.60 **
4) 1067982GIUBILEI GIADA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 02'23.10 **
5) 951821 NARDONE VIRGINIA 2012 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 02'24.60 **
6) 1089828FELIZIANI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'25.10 **
7) 950093 CIANFROCCA STELLA 2011 ITA Park Club - Alatri 02'25.50 **
8) 967625 BINI GIULIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 02'26.10 **
9) 1071699CARRIERI CECILIA 2011 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 02'26.21

10) 1073865NERI ALICE 2011 ITA Racing Nuoto roma ssd 02'26.80
11) 1015863MALTINI BEATRICE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'27.30 **
12) 1154992ONORATI BENEDETTA 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 02'27.50 **
13) 1015621PASCOLINI IRENE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'27.90 **
14) 1010600SANTIROCCHI VITTORIA 2011 ITA Larus Nuoto 02'28.30 **
15) 958789 ALLOCCA CHIARA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 02'28.70 **
16) 1071677BARBARINO EMMA MARIA 2011 ITA Zero9 Team ssd 02'29.00 **
17) 1096527MORICONI GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'29.20 **
18) 1177602MORICONI ANGELICA 2011 ITA Mandingo ssd 02'29.40 **
19) 1032591CIANFROCCA SARA 2011 ITA Nuoto 2000 ssd 02'29.50 **
20) 1129889MARGRANDE MATILDE 2011 ITA Zero9 Team ssd 02'29.54
21) 977634 MATTEI SARA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 02'29.70 **
22) 1152591BOLOGNESI SOFIA 2011 ITA Ferratella asd 02'29.70 **
23) 1029535CANEPUCCIA MARTINA 2011 ITA Canottieri Tevere Remo 02'29.70 **
24) 1073597CIOCCARELLI REBECCA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 02'29.80 **
25) 877642 BRUNO FLAMINIA 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 02'29.90 **
26) 1073863PETRONILLI EMMA 2011 ITA Cosernuoto asd 02'30.10 **
27) 820759 SEMENIUC SOFIA 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'30.20 **
28) 765474 TURCHETTI CARLOTTA GIORGIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'30.30 **
29) 1070444NARDI GIULIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 02'30.30 **
30) 921684 SPINELLI GAIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'30.30 **
31) 996509 DE SANTIS NIVES 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 02'31.10 **
32) 1126251LISI ALICE 2012 ITA Park Club - Alatri 02'31.48

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1067148MAGRELLI ANDREA 2010 ITA Stelle Marine ssd 02'08.95 **
2) 911320 FIORELLI DANIELE 2010 ITA Cosernuoto asd 02'09.25 **
3) 967345 RATSIMANANDA TSIORINTSOA LORENZO 2010 ITA Roman Sport City ssd 02'11.75 **
4) 819121 AMOIA CRISTIANO 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 02'12.05 **
5) 886252 SCARCIA FRANCESCO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 02'12.55 **
6) 1055177RISHKO DANIELE 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 02'14.45 **
7) 1113374GENOVESE FEDERICO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'14.61
8) 1124054PUGLISI SEBASTIAN 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 02'15.57
9) 1070380TRAVAGLINI DEL VECCHIO LORENZO 2010 ITA Forum Sport Center 02'15.65 **

10) 976214 COOS ALESSANDRO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 02'15.96
11) 1070382TRAVAGLINI DEL VECCHIO PIETRO 2010 ITA Forum Sport Center 02'16.25 **
12) 769271 OCCHIALINI FLAVIO 2010 ITA Centro Nuoto Anagni asd 02'16.55 **
13) 954797 CORACCIO ALESSANDRO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'16.65 **
14) 1070403STASOLLA GIUSEPPE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'17.35 **
15) 1082979MORASCA TOMMASO 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 02'17.45 **
16) 958695 VINELLI MATTEO 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 02'17.58
17) 1073205TARANTINI MATTIA 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'18.10
18) 961936 PARISI CESARE 2010 ITA Sport Team 2000 Colleferr 02'18.15 **
19) 1069849CATALINI LORENZO 2010 ITA Heaven Due ssd 02'18.55 **
20) 883385 FELIZIANI ALESSANDRO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'18.75 **
21) 1082984BACU CIPRIAN 2010 ROU Centro Sport Roma ssd 02'19.97
22) 982918 CIPROTTI TIZIANO FLAVIO 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 02'20.35 **
23) 1129043PINTO TOMMASO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'20.35 **
24) 899001 NELLO ALESSANDRO 2010 ITA XXV Ponti Orthomax 02'20.55 **
25) 1068327SFORZA MASSIMO 2010 ITA Life ssd arl 02'21.35 **
26) 1073862BERRETTA ALESSIO 2010 ITA Racing Nuoto roma ssd 02'21.95 **
27) 949477 BORLENGHI CLAUDIO 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 02'21.95 **
28) 1122439VICANO' LORENZO 2011 ITA Ippocampo ssd 02'22.05 **
29) 1115737MODESTINI LORENZO 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'22.75 **
30) 1075222FESTUCCIA VALERIO 2010 ITA Ippocampo ssd 02'22.75 **
31) 888035 IGNJATOVIC MARK DANIEL 2010 USA Matrix ssd - Roma 02'22.78
32) 1123025CORPOLONGO EDOARDO 2010 ITA XXV Ponti Orthomax 02'22.95

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
400 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069897MARIANO BENEDETTA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 04'52.80 **
2) 1125726ROSCHINI MICHELA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 04'57.10 **
3) 1015863MALTINI BEATRICE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 04'57.40 **
4) 1070373LOFRANO ALESSIA 2011 ITA Forum Sport Center 04'58.10 **
5) 951821 NARDONE VIRGINIA 2012 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 04'58.50 **
6) 1089828FELIZIANI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 05'00.40 **
7) 1073597CIOCCARELLI REBECCA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 05'04.10 **
8) 877642 BRUNO FLAMINIA 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 05'04.30 **
9) 1075259MARCELLI SHARON 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 05'06.60 **

10) 1015621PASCOLINI IRENE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'09.20 **
11) 820759 SEMENIUC SOFIA 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'09.80 **
12) 820720 SACCO VIOLA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'10.00 **
13) 1073865NERI ALICE 2011 ITA Racing Nuoto roma ssd 05'10.20 **
14) 1073574MARINO ALESSANDRA 2011 ITA CSPeterpan ssd 05'10.20 **
15) 1071687PALAIA ELENA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'11.90 **
16) 1129889MARGRANDE MATILDE 2011 ITA Zero9 Team ssd 05'12.00 **
17) 1075255MORICONI PENELOPE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 05'12.30 **
18) 1071009CARAIMAN ALESSIA 2011 ITA Ippocampo ssd 05'13.20 **
19) 921684 SPINELLI GAIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'13.30 **
20) 977634 MATTEI SARA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 05'13.90 **
21) 1029535CANEPUCCIA MARTINA 2011 ITA Canottieri Tevere Remo 05'14.50 **
22) 1177602MORICONI ANGELICA 2011 ITA Mandingo ssd 05'14.60 **
23) 1073070NAZIO VIOLA 2011 ITA Larus Nuoto 05'14.70 **
24) 765474 TURCHETTI CARLOTTA GIORGIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'15.60 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
400 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1067148MAGRELLI ANDREA 2010 ITA Stelle Marine ssd 04'29.70 **
2) 1067199PERSI FRANCESCO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 04'36.60 **
3) 911320 FIORELLI DANIELE 2010 ITA Cosernuoto asd 04'39.80 **
4) 1055177RISHKO DANIELE 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 04'40.00 **
5) 886252 SCARCIA FRANCESCO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 04'41.20 **
6) 976214 COOS ALESSANDRO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 04'45.50 **
7) 819121 AMOIA CRISTIANO 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 04'47.20 **
8) 958695 VINELLI MATTEO 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 04'47.70 **
9) 1124054PUGLISI SEBASTIAN 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 04'48.90 **

10) 1073136RUBERTO FLAVIO 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 04'49.70 **
11) 769271 OCCHIALINI FLAVIO 2010 ITA Centro Nuoto Anagni asd 04'50.50 **
12) 1075222FESTUCCIA VALERIO 2010 ITA Ippocampo ssd 04'51.20 **
13) 1070380TRAVAGLINI DEL VECCHIO LORENZO 2010 ITA Forum Sport Center 04'51.40 **
14) 1073205TARANTINI MATTIA 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 04'52.17
15) 1041042GAETA EDOARDO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 04'52.60 **
16) 982918 CIPROTTI TIZIANO FLAVIO 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 04'53.80 **
17) 1070403STASOLLA GIUSEPPE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 04'54.00 **
18) 1082984BACU CIPRIAN 2010 ROU Centro Sport Roma ssd 04'54.60 **
19) 888035 IGNJATOVIC MARK DANIEL 2010 USA Matrix ssd - Roma 04'55.53
20) 1115737MODESTINI LORENZO 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 04'56.30 **
21) 1000502MARRAS ANDREA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 04'58.20 **
22) 1123025CORPOLONGO EDOARDO 2010 ITA XXV Ponti Orthomax 04'59.10
23) 1014311DEL FUOCO CARLO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 04'59.10 **
24) 826220 PALMIOTTI LEONARDO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 04'59.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
800 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 877642 BRUNO FLAMINIA 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 10'14.60 **
2) 1015863MALTINI BEATRICE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'17.60 **
3) 1075259MARCELLI SHARON 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 10'17.90 **
4) 1073597CIOCCARELLI REBECCA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 10'27.80 **
5) 967625 BINI GIULIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 10'31.50 **
6) 1125726ROSCHINI MICHELA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 10'31.70 **
7) 989661 D'URSO LIVIA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 10'33.70 **
8) 1075255MORICONI PENELOPE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 10'38.30 **
9) 820720 SACCO VIOLA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'38.50 **

10) 977634 MATTEI SARA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 10'39.80 **
11) 765474 TURCHETTI CARLOTTA GIORGIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'39.80 **
12) 820759 SEMENIUC SOFIA 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'40.40 **
13) 1073865NERI ALICE 2011 ITA Racing Nuoto roma ssd 10'42.30 **
14) 1073574MARINO ALESSANDRA 2011 ITA CSPeterpan ssd 10'45.80 **
15) 921684 SPINELLI GAIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'46.50 **
16) 1015773SORRIGA NORA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'47.10 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
1500 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 886252 SCARCIA FRANCESCO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 18'36.30 **
2) 1124054PUGLISI SEBASTIAN 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 18'41.00 **
3) 1055177RISHKO DANIELE 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 18'41.20 **
4) 914595 RUZZA ALESSIO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 18'43.20 **
5) 819121 AMOIA CRISTIANO 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 18'50.00 **
6) 1067199PERSI FRANCESCO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 19'05.70 **
7) 1073136RUBERTO FLAVIO 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 19'11.90 **
8) 1041088ANZIDEI ALESSANDRO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 19'18.80 **
9) 1075234MARGOTTINI DAVIDE 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 19'20.80 **

10) 994131 DONATUCCI MATTIA 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 19'25.70 **
11) 1082984BACU CIPRIAN 2010 ROU Centro Sport Roma ssd 19'27.70 **
12) 1014524AZZU ROBIN 2010 ITA Tyrsenia Sporting Club 19'32.00 **
13) 1113086PASTORELLI DAVIDE 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 19'35.30 **
14) 888035 IGNJATOVIC MARK DANIEL 2010 USA Matrix ssd - Roma 19'35.70 **
15) 1123025CORPOLONGO EDOARDO 2010 ITA XXV Ponti Orthomax 19'40.10 **
16) 1123202NAVA GIOVANNI 2010 ITA Octopus ssd 19'40.80 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Dorso Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1012822CORONA SOFIA 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'11.40 **
2) 1070373LOFRANO ALESSIA 2011 ITA Forum Sport Center 01'13.30 **
3) 1071687PALAIA ELENA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'13.80 **
4) 1089828FELIZIANI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'14.10 **
5) 950093 CIANFROCCA STELLA 2011 ITA Park Club - Alatri 01'15.08
6) 1090043AZZARELLI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'15.20 **
7) 1066645ROSOLINO SOFIA NICOLE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'15.70 **
8) 891346 SIDDI ILARIA 2011 ITA SIS Roma ssd 01'15.78
9) 967625 BINI GIULIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 01'16.03

10) 1067771ZAMPAGLIONE LAURA 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'16.05
11) 1129889MARGRANDE MATILDE 2011 ITA Zero9 Team ssd 01'16.21
12) 1075255MORICONI PENELOPE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'17.30 **
13) 951394 DE SANTIS GIORGIA 2011 ITA Matrix ssd - Roma 01'17.36
14) 1154992ONORATI BENEDETTA 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 01'17.46
15) 977634 MATTEI SARA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'18.00 **
16) 877624 FALLUTO FRANCESCA 2011 ITA Sportfly ssd - Sora 01'18.10 **
17) 1133574CORTI ELETTRA 2011 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA'

CIVITAVECCHIA 1950 A RL
01'18.80 **

18) 1010600SANTIROCCHI VITTORIA 2011 ITA Larus Nuoto 01'19.00 **
19) 1067208MINIERO SARAH 2011 ITA Club Nuoto Rieti asd 01'19.30 **
20) 1137072SANGUIGNI MARICA 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'19.87
21) 1032551LOMBARDO FRANCESCA 2011 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'20.00 **
22) 820003 LISNIC EMMA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'20.00 **
23) 1096527MORICONI GIORGIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'20.10 **
24) 996509 DE SANTIS NIVES 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 01'20.30 **
25) 1152591BOLOGNESI SOFIA 2011 ITA Ferratella asd 01'20.30 **
26) 1014703VASSALLO CHIARA 2011 ITA Sportfly ssd - Sora 01'20.40 **
27) 1132030BONELLI MATILDE 2012 ITA Zero9 Team ssd 01'20.60
28) 891355 PELLICCIA ALICE 2011 ITA SIS Roma ssd 01'20.70 **
29) 1016442GABRIELLI GINEVRA 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 01'20.70 **
30) 1152620FIORENTINO ALESSIA 2011 ITA Ferratella asd 01'20.80 **
31) 1145600MAGAGNINI CHIARA 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'20.82
32) 1015456MENGASINI SARA 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'21.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Dorso Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1070456CECCONI FRANCESCO 2010 ITA SIS Roma ssd 01'07.50 **
2) 796303 LOBOSCO GABRIELE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'07.70 **
3) 1144933GIANCASPRO GIACOMO 2010 ITA Due Ponti ssd 01'08.00 **
4) 1124067SORIANI LUCA 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'09.00 **
5) 1070403STASOLLA GIUSEPPE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'10.22
6) 884894 LOFFREDI LORENZO 2010 ITA Centro Nuoto Anagni asd 01'10.60 **
7) 958695 VINELLI MATTEO 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 01'11.04
8) 1067535RETROSI FRANCESCO 2010 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 01'11.90 **
9) 1122437IBARRA BRYAN 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'12.20 **

10) 1090030BRANDIMARTE DANIELE 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 01'12.30 **
11) 957230 CUGINI VITTORIO 2010 ITA Meeting Club - Genzano 01'12.50 **
12) 967334 GIANNINI EDOARDO 2010 ITA Roman Sport City ssd 01'12.90 **
13) 1082984BACU CIPRIAN 2010 ROU Centro Sport Roma ssd 01'13.00 **
14) 877627 PROTANI FRANCESCO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 01'13.10 **
15) 1126149CRESCENTINI ALESSANDRO 2010 ITA SIS Roma ssd 01'13.30 **
16) 979769 COMUNE MATTEO 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 01'13.47
17) 911309 SICILIANO MATTIA 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 01'13.70 **
18) 875094 RAPONI TOMMASO 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 01'13.80 **
19) 963244 DE SANTIS FILIPPO 2010 ITA Virtus Santa Maria ssd 01'13.80 **
20) 1073078BUCCIOLI JACOPO 2010 ITA Daily Sport asd 01'14.00 **
21) 1080248MACRI' FRANCESCO 2010 ITA Atlantide sc ssd 01'15.00 **
22) 826220 PALMIOTTI LEONARDO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'15.20 **
23) 896622 ELIA DARIO 2010 ITA Roma 2020 asd 01'15.20 **
24) 1065788DONFRANCESCO SAMUELE 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'15.28
25) 1000502MARRAS ANDREA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 01'15.29
26) 1113086PASTORELLI DAVIDE 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'15.50 **
27) 1030046CREA VALERIO 2010 ITA SIS Roma ssd 01'15.61
28) 1122439VICANO' LORENZO 2011 ITA Ippocampo ssd 01'15.70 **
29) 1029531CARDINI NICOLO' 2010 ITA Canottieri Tevere Remo 01'15.70 **
30) 1020761MARTINELLI DAVIDE 2010 ITA SIS Roma ssd 01'15.79
31) 1124727HARABAGIU ROBERTO 2010 ITA Zero9 Team ssd 01'15.83
32) 1068327SFORZA MASSIMO 2010 ITA Life ssd arl 01'15.90 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Dorso Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071687PALAIA ELENA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'34.60 **
2) 1012822CORONA SOFIA 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 02'34.70 **
3) 1089828FELIZIANI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'36.80 **
4) 950093 CIANFROCCA STELLA 2011 ITA Park Club - Alatri 02'38.53
5) 1070373LOFRANO ALESSIA 2011 ITA Forum Sport Center 02'38.60 **
6) 891346 SIDDI ILARIA 2011 ITA SIS Roma ssd 02'39.04
7) 950206 PARRICCHI AMBRA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 02'40.50 **
8) 1066645ROSOLINO SOFIA NICOLE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'42.30 **
9) 1010600SANTIROCCHI VITTORIA 2011 ITA Larus Nuoto 02'44.20 **

10) 1133574CORTI ELETTRA 2011 ITA SSD SPORT NATATORI CITTA'
CIVITAVECCHIA 1950 A RL

02'45.70 **

11) 1154992ONORATI BENEDETTA 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 02'45.90 **
12) 1075255MORICONI PENELOPE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'46.00 **
13) 951394 DE SANTIS GIORGIA 2011 ITA Matrix ssd - Roma 02'46.41
14) 1090043AZZARELLI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'46.41
15) 1129889MARGRANDE MATILDE 2011 ITA Zero9 Team ssd 02'46.70 **
16) 977634 MATTEI SARA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 02'47.20 **
17) 877624 FALLUTO FRANCESCA 2011 ITA Sportfly ssd - Sora 02'48.74
18) 1067208MINIERO SARAH 2011 ITA Club Nuoto Rieti asd 02'49.10 **
19) 996509 DE SANTIS NIVES 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 02'49.50 **
20) 1071698GUSELLA DAFNE 2011 ITA Forum Sport Center 02'49.60 **
21) 1129516FRANCO SOFIA 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'50.00 **
22) 1152624PASQUETTI IRENE 2011 ITA Ferratella asd 02'50.00 **
23) 1132030BONELLI MATILDE 2012 ITA Zero9 Team ssd 02'50.10 **
24) 1067771ZAMPAGLIONE LAURA 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'50.24

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Dorso Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 796303 LOBOSCO GABRIELE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'26.60 **
2) 1144933GIANCASPRO GIACOMO 2010 ITA Due Ponti ssd 02'26.60 **
3) 1070456CECCONI FRANCESCO 2010 ITA SIS Roma ssd 02'28.09
4) 1124067SORIANI LUCA 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 02'28.70 **
5) 1122437IBARRA BRYAN 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'32.50 **
6) 1090030BRANDIMARTE DANIELE 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 02'34.10 **
7) 958695 VINELLI MATTEO 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 02'34.20 **
8) 884894 LOFFREDI LORENZO 2010 ITA Centro Nuoto Anagni asd 02'35.00 **
9) 877627 PROTANI FRANCESCO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 02'36.60 **

10) 1082984BACU CIPRIAN 2010 ROU Centro Sport Roma ssd 02'36.70 **
11) 1030046CREA VALERIO 2010 ITA SIS Roma ssd 02'37.00 **
12) 826220 PALMIOTTI LEONARDO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'37.90 **
13) 1039339BETTONI RICCARDO 2010 ITA Heaven Due ssd 02'38.00 **
14) 979769 COMUNE MATTEO 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 02'38.20 **
15) 875094 RAPONI TOMMASO 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 02'38.30 **
16) 1073078BUCCIOLI JACOPO 2010 ITA Daily Sport asd 02'38.50 **
17) 1067535RETROSI FRANCESCO 2010 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 02'38.80 **
18) 911309 SICILIANO MATTIA 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 02'38.80 **
19) 1126149CRESCENTINI ALESSANDRO 2010 ITA SIS Roma ssd 02'39.20 **
20) 967334 GIANNINI EDOARDO 2010 ITA Roman Sport City ssd 02'40.10 **
21) 1000502MARRAS ANDREA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 02'40.30 **
22) 1040151MENEGHELLO RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 02'40.40 **
23) 1080248MACRI' FRANCESCO 2010 ITA Atlantide sc ssd 02'40.90 **
24) 957230 CUGINI VITTORIO 2010 ITA Meeting Club - Genzano 02'41.30 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Rana Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1116571MIONE FLAVIA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 01'22.90 **
2) 1126935MADAGHIELE ANGELICA 2011 ITA SIS Roma ssd 01'23.10 **
3) 1070706ERCOLINO MATILDE 2011 ITA Matrix ssd - Roma 01'23.66
4) 1042070IANNITTI AURORA MARIA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 01'23.92
5) 1071016RISOLDI SILVIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'24.20 **
6) 881735 D'AVERSA VIOLA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'25.40 **
7) 1030230POMPILI SOFIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 01'25.48
8) 1020583DAMIANO GIADA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 01'25.60 **
9) 1121935PIRODDI SOFIA 2012 ITA Heaven Due ssd 01'25.90 **

10) 958700 FEGATELLI EVA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'26.50 **
11) 1071699CARRIERI CECILIA 2011 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 01'26.70 **
12) 1137788COSTANTINI ALESSIA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 01'26.80 **
13) 1070354PAPETTI CHIARA 2011 ITA Forum Sport Center 01'26.80 **
14) 958789 ALLOCCA CHIARA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 01'27.50 **
15) 951394 DE SANTIS GIORGIA 2011 ITA Matrix ssd - Roma 01'28.40 **
16) 1145600MAGAGNINI CHIARA 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'28.50
17) 1091786CAPOCCI CHIARA 2012 ITA Matrix ssd - Roma 01'28.53
18) 1153384FERRONI SARA 2011 ITA Funsport asd - Roma 01'28.60 **
19) 1020587PIZZELLA MICHELA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 01'28.93
20) 951821 NARDONE VIRGINIA 2012 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 01'29.66
21) 816521 FUNES CRYSTAL 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'29.80 **
22) 1071677BARBARINO EMMA MARIA 2011 ITA Zero9 Team ssd 01'30.10 **
23) 917190 SCOTTO DI COVELLA NOEMI 2011 ITA Sportfly ssd - Sora 01'30.70 **
24) 1032591CIANFROCCA SARA 2011 ITA Nuoto 2000 ssd 01'30.77
25) 1125511UBALDI EVA 2012 ITA Forum Sport Center 01'30.80 **
26) 1033472CAMILLI LUDOVICA 2011 ITA Vita ssd 01'30.80 **
27) 1073113FEDE ELENA MARIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'30.80 **
28) 1032607SCHIAVON ELISA 2011 ITA Nuoto 2000 ssd 01'31.39
29) 1137072SANGUIGNI MARICA 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'31.41
30) 1067155POMPEI SUSANNA 2011 ITA Stelle Marine ssd 01'31.53
31) 1124742PINTUS BENEDETTA 2012 ITA Zero9 Team ssd 01'31.70 **
32) 1067499SUPPA REBECCA 2011 ITA Stelle Marine ssd 01'31.83

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Rana Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1144933GIANCASPRO GIACOMO 2010 ITA Due Ponti ssd 01'13.60 **
2) 665260 D'ORAZIO ALESSIO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'14.80 **
3) 971140 PELLECCHIA LUCA 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'16.80 **
4) 883385 FELIZIANI ALESSANDRO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'18.60 **
5) 1129043PINTO TOMMASO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'18.70 **
6) 1095801NARTE EISEN JOHN 2010 ITA Canottieri Tevere Remo 01'18.90 **
7) 957230 CUGINI VITTORIO 2010 ITA Meeting Club - Genzano 01'19.60 **
8) 1014895ARGIOLAS FLAVIO 2010 ITA Cosernuoto asd 01'19.90 **
9) 1127577MIDALI FEDERICO 2010 ITA Zero9 Team ssd 01'20.50 **

10) 1069849CATALINI LORENZO 2010 ITA Heaven Due ssd 01'20.50 **
11) 958714 IENCO SIMONE 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 01'21.07
12) 1067195CINTIA FLAVIO 2010 ITA Club Nuoto Rieti asd 01'21.24
13) 1121739INNOCENTI PAOLO 2011 ITA Manianpama ssd arl 01'21.27
14) 982281 VICENTINI ROBERTO MARIA 2011 ITA SIS Roma ssd 01'21.30 **
15) 914595 RUZZA ALESSIO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 01'22.87
16) 1114666SORGI SAMUELE 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'23.00 **
17) 958790 FARIELLO FRANCESCO 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 01'23.00 **
18) 1080244RINNA RICCARDO 2010 ITA Atlantide sc ssd 01'23.10 **
19) 1075239VALENTI ANDREA 2010 ITA Ippocampo ssd 01'23.54
20) 827558 SAPORITO MATTIA 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 01'23.70 **
21) 949477 BORLENGHI CLAUDIO 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'23.93
22) 982580 MARRA ETTORE 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 01'24.27
23) 1070380TRAVAGLINI DEL VECCHIO LORENZO 2010 ITA Forum Sport Center 01'24.30 **
24) 961522 FONTANELLA FLAVIO 2010 ITA Life ssd arl 01'24.49
25) 971929 DE TULLIO ANDREA 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'24.90 **
26) 1124153CICERO LUCA 2011 ITA Forum Sport Center 01'25.10 **
27) 911311 LE GROTTAGLIE GIANLUCA 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 01'25.22
28) 884894 LOFFREDI LORENZO 2010 ITA Centro Nuoto Anagni asd 01'25.30 **
29) 882364 CALDARONI DIEGO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 01'25.50 **
30) 1071808LA SALA VALERIO 2010 ITA Zero9 Team ssd 01'26.00 **
31) 1066141MOCCIA SIMONE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'26.00 **
32) 1121735ANGELUCCI EMANUELE 2010 ITA Manianpama ssd arl 01'26.27

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Rana Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020583DAMIANO GIADA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 02'59.90 **
2) 1126935MADAGHIELE ANGELICA 2011 ITA SIS Roma ssd 03'00.50 **
3) 1042070IANNITTI AURORA MARIA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 03'00.50 **
4) 1071016RISOLDI SILVIA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 03'01.30 **
5) 881735 D'AVERSA VIOLA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 03'01.50 **
6) 1137788COSTANTINI ALESSIA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 03'02.00 **
7) 1116571MIONE FLAVIA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 03'02.90 **
8) 1121935PIRODDI SOFIA 2012 ITA Heaven Due ssd 03'03.50 **
9) 1070354PAPETTI CHIARA 2011 ITA Forum Sport Center 03'04.90 **

10) 1030230POMPILI SOFIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 03'06.10 **
11) 1073113FEDE ELENA MARIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 03'08.80 **
12) 1070706ERCOLINO MATILDE 2011 ITA Matrix ssd - Roma 03'09.54
13) 1153384FERRONI SARA 2011 ITA Funsport asd - Roma 03'10.50 **
14) 1091786CAPOCCI CHIARA 2012 ITA Matrix ssd - Roma 03'10.85
15) 1071699CARRIERI CECILIA 2011 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 03'11.00
16) 1125511UBALDI EVA 2012 ITA Forum Sport Center 03'11.90 **
17) 958789 ALLOCCA CHIARA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 03'12.30 **
18) 951394 DE SANTIS GIORGIA 2011 ITA Matrix ssd - Roma 03'13.10 **
19) 1071677BARBARINO EMMA MARIA 2011 ITA Zero9 Team ssd 03'13.20 **
20) 1020587PIZZELLA MICHELA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 03'13.20 **
21) 1121914TIBURZI GRETA 2012 ITA Heaven Due ssd 03'13.50 **
22) 961781 ANDREAUS LETIZIA 2011 ITA Arvalia Swimming Fitness 03'14.40 **
23) 1184170FERDINANDI ERIKA 2012 ITA Fonte Meravigliosa Sport 03'15.00 **
24) 1071349NICASTRO MAYA 2011 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 03'15.60 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Rana Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 971140 PELLECCHIA LUCA 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'46.10 **
2) 665260 D'ORAZIO ALESSIO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'46.90 **
3) 1129043PINTO TOMMASO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'49.60 **
4) 1014895ARGIOLAS FLAVIO 2010 ITA Cosernuoto asd 02'51.20 **
5) 957230 CUGINI VITTORIO 2010 ITA Meeting Club - Genzano 02'54.50 **
6) 1095801NARTE EISEN JOHN 2010 ITA Canottieri Tevere Remo 02'55.10 **
7) 1069849CATALINI LORENZO 2010 ITA Heaven Due ssd 02'55.30 **
8) 1121739INNOCENTI PAOLO 2011 ITA Manianpama ssd arl 02'56.00 **
9) 958714 IENCO SIMONE 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 02'56.30 **

10) 1127577MIDALI FEDERICO 2010 ITA Zero9 Team ssd 02'57.30 **
11) 1067195CINTIA FLAVIO 2010 ITA Club Nuoto Rieti asd 02'57.80 **
12) 1080244RINNA RICCARDO 2010 ITA Atlantide sc ssd 02'58.50 **
13) 958790 FARIELLO FRANCESCO 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 02'58.50 **
14) 961522 FONTANELLA FLAVIO 2010 ITA Life ssd arl 02'59.80 **
15) 883385 FELIZIANI ALESSANDRO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'59.92
16) 982281 VICENTINI ROBERTO MARIA 2011 ITA SIS Roma ssd 03'00.30 **
17) 1114666SORGI SAMUELE 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 03'00.35
18) 947759 PISU IVAN 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 03'01.70 **
19) 949477 BORLENGHI CLAUDIO 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 03'01.85
20) 1124153CICERO LUCA 2011 ITA Forum Sport Center 03'02.10 **
21) 971929 DE TULLIO ANDREA 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'02.90 **
22) 954068 GIRARDI MATTEO 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 03'04.00 **
23) 1145017VANNOZZI LUCA 2011 ITA Forum Sport Center 03'04.10 **
24) 827558 SAPORITO MATTIA 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 03'04.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Farfalla Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069897MARIANO BENEDETTA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 01'12.15 **
2) 1124912CATINI MATILDE 2011 ITA Zero9 Team ssd 01'14.15 **
3) 950206 PARRICCHI AMBRA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 01'14.35 **
4) 989661 D'URSO LIVIA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 01'14.64
5) 1067982GIUBILEI GIADA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 01'14.65 **
6) 1090043AZZARELLI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'14.75 **
7) 1094182MASSARI MARIA FRANCESCA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'15.65
8) 1125449BERNABEI BIANCA 2012 ITA Forum Sport Center 01'16.15 **
9) 881735 D'AVERSA VIOLA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'16.35 **

10) 1075259MARCELLI SHARON 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'16.45 **
11) 1015863MALTINI BEATRICE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'17.35 **
12) 1121944ROMAGNANI EVA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 01'17.51
13) 765474 TURCHETTI CARLOTTA GIORGIA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'17.65 **
14) 1126251LISI ALICE 2012 ITA Park Club - Alatri 01'18.15 **
15) 1207402MARGIOTTI EMMA 2012 ITA Sport Team 2000 Colleferr 01'18.53
16) 1015621PASCOLINI IRENE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'18.65 **
17) 1074811D'AMBROSIO SWAMI 2011 ITA XXV Ponti Orthomax 01'18.65 **
18) 1071524CASTAGNARO ALICE 2011 ITA Tortuga Velletri asd 01'18.95 **
19) 1034610MARIOTTI LUNA 2011 ITA CPF Team Pallanuoto asd 01'19.13
20) 1122137DE SANTIS SOFIA 2011 ITA Due Ponti ssd 01'19.15 **
21) 1132751PAPA ALESSANDRA 2011 ITA Due Ponti ssd 01'19.42
22) 818687 ARDUINI ARIANNA 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 01'19.45 **
23) 1127813BERNACCHINI SERENA 2011 ITA Cosernuoto asd 01'19.55 **
24) 891355 PELLICCIA ALICE 2011 ITA SIS Roma ssd 01'19.55 **
25) 1070447GRECO ROBERTA ZOE 2011 ITA Manianpama ssd arl 01'19.65 **
26) 1067962BRAMUCCI EMMA 2011 ITA SIS Roma ssd 01'20.05 **
27) 1070706ERCOLINO MATILDE 2011 ITA Matrix ssd - Roma 01'20.55 **
28) 1127175PAGNANO ALBA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 01'20.65 **
29) 1014301MARINELLI FRANCESCA 2011 ITA G. Sport Village ssd 01'20.75 **
30) 1042391OLLIANA GRETA 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 01'21.35 **
31) 1073837LANZA BIANCA 2011 ITA Juventus Nuoto - Roma 01'21.45 **
32) 1122756DI MANNO SOPHIA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 01'22.15 **
33) 1071698GUSELLA DAFNE 2011 ITA Forum Sport Center 01'22.15 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
100 Farfalla Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1070456CECCONI FRANCESCO 2010 ITA SIS Roma ssd 01'05.00 **
2) 1070382TRAVAGLINI DEL VECCHIO PIETRO 2010 ITA Forum Sport Center 01'07.10 **
3) 967345 RATSIMANANDA TSIORINTSOA LORENZO 2010 ITA Roman Sport City ssd 01'07.30 **
4) 1082979MORASCA TOMMASO 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 01'08.00 **
5) 1067542FEDELI MANUEL 2010 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 01'08.20 **
6) 1113374GENOVESE FEDERICO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'08.20 **
7) 1014311DEL FUOCO CARLO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'08.60 **
8) 954797 CORACCIO ALESSANDRO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'09.90 **
9) 769271 OCCHIALINI FLAVIO 2010 ITA Centro Nuoto Anagni asd 01'10.10 **

10) 1122439VICANO' LORENZO 2011 ITA Ippocampo ssd 01'10.29
11) 1124067SORIANI LUCA 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'10.50 **
12) 959393 DISTEFANO ALBERTO 2010 ITA Roma 2020 asd 01'10.50 **
13) 949341 DE LORENZO ANDREA 2010 ITA Funsport asd - Roma 01'10.50 **
14) 914595 RUZZA ALESSIO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 01'10.50 **
15) 1124054PUGLISI SEBASTIAN 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 01'11.22
16) 1066141MOCCIA SIMONE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'11.70 **
17) 1032862CEDRONI TOMMASO 2011 ITA Tortuga Velletri asd 01'12.40 **
18) 1041042GAETA EDOARDO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'12.61
19) 1075234MARGOTTINI DAVIDE 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'13.10 **
20) 1015191BERNARDI JACOPO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 01'13.16
21) 796303 LOBOSCO GABRIELE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 01'13.30 **
22) 1073084RONCI ETTORE 2010 ITA Daily Sport asd 01'13.53
23) 1121128BACCI ALESSIO 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'13.60 **
24) 911309 SICILIANO MATTIA 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 01'13.80 **
25) 998252 PAGLIARA LUCA 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 01'13.85
26) 1114473TURCHETTI DAMIANO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 01'14.00 **
27) 908915 SALVATORI DANIELE 2010 ITA CPF Team Pallanuoto asd 01'14.00 **
28) 1068088DE SISTI ANDREA 2010 ITA Life ssd arl 01'14.00 **
29) 911311 LE GROTTAGLIE GIANLUCA 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 01'14.10 **
30) 1065850DI BIAGIO DAVIDE 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'14.15
31) 951794 TESEI EMANUELE 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 01'14.23
32) 1071218BALLETTA ALESSANDRO 2010 ITA Green Hill asd 01'14.70 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Farfalla Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950206 PARRICCHI AMBRA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 02'40.30 **
2) 989661 D'URSO LIVIA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 02'40.90 **
3) 1090043AZZARELLI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'41.90 **
4) 1094182MASSARI MARIA FRANCESCA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'42.60 **
5) 1069897MARIANO BENEDETTA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 02'45.00 **
6) 1015863MALTINI BEATRICE 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'47.70 **
7) 1067982GIUBILEI GIADA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 02'49.60 **
8) 1127175PAGNANO ALBA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 02'50.40 **
9) 1126251LISI ALICE 2012 ITA Park Club - Alatri 02'50.52

10) 1121935PIRODDI SOFIA 2012 ITA Heaven Due ssd 02'51.80 **
11) 1075259MARCELLI SHARON 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'53.10 **
12) 1034610MARIOTTI LUNA 2011 ITA CPF Team Pallanuoto asd 02'54.90 **
13) 1127813BERNACCHINI SERENA 2011 ITA Cosernuoto asd 02'55.60 **
14) 1070447GRECO ROBERTA ZOE 2011 ITA Manianpama ssd arl 02'56.90 **
15) 1127497TRIVELLI LAURA 2012 ITA CS Santa Lucia Filippini 02'57.00 **
16) 1121914TIBURZI GRETA 2012 ITA Heaven Due ssd 02'57.40 **
17) 1125449BERNABEI BIANCA 2012 ITA Forum Sport Center 02'57.50 **
18) 1132751PAPA ALESSANDRA 2011 ITA Due Ponti ssd 02'57.70 **
19) 1067855PAGANI ELEONORA 2011 ITA Quattro Star ssd 02'57.90 **
20) 1072137ELEUTERI EVA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'58.00 **
21) 1122137DE SANTIS SOFIA 2011 ITA Due Ponti ssd 02'59.60 **
22) 986084 SPINOZZI BIANCA ELVIRA 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'00.10 **
23) 1073072MONTECHIARINI BEATRICE 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 03'00.70 **
24) 995012 BENVENGA VITTORIA 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 03'01.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Farfalla Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1070456CECCONI FRANCESCO 2010 ITA SIS Roma ssd 02'28.05 **
2) 1014311DEL FUOCO CARLO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'30.85 **
3) 1067542FEDELI MANUEL 2010 ITA Il Gabbiano ssd Ladispoli 02'32.65 **
4) 1082979MORASCA TOMMASO 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 02'33.45 **
5) 1090030BRANDIMARTE DANIELE 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 02'33.63
6) 911320 FIORELLI DANIELE 2010 ITA Cosernuoto asd 02'36.15 **
7) 949341 DE LORENZO ANDREA 2010 ITA Funsport asd - Roma 02'36.65 **
8) 1113374GENOVESE FEDERICO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'36.75
9) 1041088ANZIDEI ALESSANDRO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'39.15 **

10) 1073084RONCI ETTORE 2010 ITA Daily Sport asd 02'41.25 **
11) 908915 SALVATORI DANIELE 2010 ITA CPF Team Pallanuoto asd 02'42.35 **
12) 1114473TURCHETTI DAMIANO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'42.65 **
13) 1015191BERNARDI JACOPO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 02'42.65 **
14) 947020 BEGHIN FLAVIO 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 02'43.25 **
15) 1041042GAETA EDOARDO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'43.85 **
16) 1032862CEDRONI TOMMASO 2011 ITA Tortuga Velletri asd 02'44.85 **
17) 1114604ACQUAVIVA GABRIEL 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'44.95 **
18) 1075234MARGOTTINI DAVIDE 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'45.05 **
19) 911317 RONCA ANDREA 2010 ITA Arvalia Swimming Fitness 02'46.45 **
20) 1121128BACCI ALESSIO 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'47.75 **
21) 883691 IACOVISSI LORENZO 2010 ITA SS Lazio Nuoto ssd 02'48.95 **
22) 1065850DI BIAGIO DAVIDE 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'49.65 **
23) 954068 GIRARDI MATTEO 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 02'50.45 **
24) 1129584CARTA LORENZO ENRICO 2011 ITA Ippocampo ssd 02'51.15 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Misti Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1126935MADAGHIELE ANGELICA 2011 ITA SIS Roma ssd 02'38.80 **
2) 950206 PARRICCHI AMBRA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 02'41.90
3) 1067982GIUBILEI GIADA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 02'42.70 **
4) 891346 SIDDI ILARIA 2011 ITA SIS Roma ssd 02'42.94
5) 881735 D'AVERSA VIOLA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'43.40 **
6) 989661 D'URSO LIVIA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 02'43.80 **
7) 1116571MIONE FLAVIA 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 02'44.00 **
8) 1066645ROSOLINO SOFIA NICOLE 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'44.80 **
9) 951821 NARDONE VIRGINIA 2012 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 02'46.00 **

10) 1152591BOLOGNESI SOFIA 2011 ITA Ferratella asd 02'46.70 **
11) 1034610MARIOTTI LUNA 2011 ITA CPF Team Pallanuoto asd 02'46.90 **
12) 958789 ALLOCCA CHIARA 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 02'47.00 **
13) 1042070IANNITTI AURORA MARIA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 02'47.30 **
14) 1127175PAGNANO ALBA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 02'47.40 **
15) 958700 FEGATELLI EVA 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 02'48.10 **
16) 1012822CORONA SOFIA 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 02'48.30 **
17) 816521 FUNES CRYSTAL 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'49.70 **
18) 1071699CARRIERI CECILIA 2011 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 02'49.75
19) 1121935PIRODDI SOFIA 2012 ITA Heaven Due ssd 02'50.69
20) 1124912CATINI MATILDE 2011 ITA Zero9 Team ssd 02'50.84
21) 877642 BRUNO FLAMINIA 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 02'50.90 **
22) 951394 DE SANTIS GIORGIA 2011 ITA Matrix ssd - Roma 02'51.20
23) 1073837LANZA BIANCA 2011 ITA Juventus Nuoto - Roma 02'51.40 **
24) 1207402MARGIOTTI EMMA 2012 ITA Sport Team 2000 Colleferr 02'51.52

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
200 Misti Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1144933GIANCASPRO GIACOMO 2010 ITA Due Ponti ssd 02'25.38
2) 1067148MAGRELLI ANDREA 2010 ITA Stelle Marine ssd 02'31.97
3) 954797 CORACCIO ALESSANDRO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'32.10 **
4) 911320 FIORELLI DANIELE 2010 ITA Cosernuoto asd 02'32.60 **
5) 971140 PELLECCHIA LUCA 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'33.20 **
6) 1070382TRAVAGLINI DEL VECCHIO PIETRO 2010 ITA Forum Sport Center 02'33.70 **
7) 1090030BRANDIMARTE DANIELE 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 02'33.80 **
8) 1067199PERSI FRANCESCO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 02'34.50 **
9) 958695 VINELLI MATTEO 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 02'35.40 **

10) 1129043PINTO TOMMASO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 02'36.10 **
11) 1041042GAETA EDOARDO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'36.20 **
12) 958714 IENCO SIMONE 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 02'36.60 **
13) 796303 LOBOSCO GABRIELE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'36.60 **
14) 665260 D'ORAZIO ALESSIO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'37.00 **
15) 883385 FELIZIANI ALESSANDRO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'37.30 **
16) 1073205TARANTINI MATTIA 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'37.31
17) 1066141MOCCIA SIMONE 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 02'37.90 **
18) 1082979MORASCA TOMMASO 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 02'38.21
19) 967345 RATSIMANANDA TSIORINTSOA LORENZO 2010 ITA Roman Sport City ssd 02'38.70 **
20) 819121 AMOIA CRISTIANO 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 02'39.20 **
21) 875094 RAPONI TOMMASO 2010 ITA Rari Nantes Aprilia asd 02'39.80 **
22) 1075222FESTUCCIA VALERIO 2010 ITA Ippocampo ssd 02'40.49
23) 976214 COOS ALESSANDRO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 02'40.51
24) 1039339BETTONI RICCARDO 2010 ITA Heaven Due ssd 02'40.80 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
400 Misti Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 989661 D'URSO LIVIA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 05'40.20 **
2) 881735 D'AVERSA VIOLA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'41.60 **
3) 1071687PALAIA ELENA 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'42.00 **
4) 950206 PARRICCHI AMBRA 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 05'43.00 **
5) 1075259MARCELLI SHARON 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 05'45.90 **
6) 1042070IANNITTI AURORA MARIA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 05'50.90 **
7) 1030230POMPILI SOFIA 2011 ITA Manianpama ssd arl 05'51.90 **
8) 1034610MARIOTTI LUNA 2011 ITA CPF Team Pallanuoto asd 05'55.30 **
9) 1127175PAGNANO ALBA 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 05'55.40 **

10) 1121935PIRODDI SOFIA 2012 ITA Heaven Due ssd 05'56.00 **
11) 1121914TIBURZI GRETA 2012 ITA Heaven Due ssd 05'56.10 **
12) 1020583DAMIANO GIADA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 06'00.50 **
13) 1090043AZZARELLI GIULIA 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 06'01.30 **
14) 1020587PIZZELLA MICHELA 2011 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 06'02.00 **
15) 1067191BLASI GAIA 2011 ITA Club Nuoto Rieti asd 06'07.10 **
16) 1022115PIEDILATO CHIARA 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 06'07.60 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Reg.le/Prov.le in vasca lunga ES/A
400 Misti Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 954797 CORACCIO ALESSANDRO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'22.40 **
2) 1041042GAETA EDOARDO 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 05'28.10 **
3) 1090030BRANDIMARTE DANIELE 2010 ITA Centro Sport Roma ssd 05'29.80 **
4) 1067199PERSI FRANCESCO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 05'29.90 **
5) 971140 PELLECCHIA LUCA 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'30.20 **
6) 1129043PINTO TOMMASO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 05'32.30 **
7) 1113374GENOVESE FEDERICO 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 05'34.40 **
8) 665260 D'ORAZIO ALESSIO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'34.60 **
9) 958714 IENCO SIMONE 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 05'35.30 **

10) 1014895ARGIOLAS FLAVIO 2010 ITA Cosernuoto asd 05'37.20 **
11) 976214 COOS ALESSANDRO 2010 ITA Matrix ssd - Roma 05'38.80 **
12) 914595 RUZZA ALESSIO 2010 ITA Sportfly ssd - Sora 05'40.70 **
13) 1073136RUBERTO FLAVIO 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'41.20 **
14) 949341 DE LORENZO ANDREA 2010 ITA Funsport asd - Roma 05'41.90 **
15) 947759 PISU IVAN 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 05'42.00 **
16) 1039339BETTONI RICCARDO 2010 ITA Heaven Due ssd 05'43.90 **
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